別記様式第５号

　　年　　月　　日

氏 名

認証番号

計画 実績

計

1注：認証農産物・作型ごとに記入する。

　　　　年分　　東京都エコ農産物認証実績報告書

認証区分

　　東京都エコ農産物認証要綱第９の規定に基づき、次のとおり栽培実績を報告します。

↑　すべての認証農産物・作型の後に作付面積、出荷量の合計を記載する。

認証農産物
・

作型

作付面積（a） 東京都エコ
農産物の出
荷量（㎏）

うちマークを
付した農産
物の出荷量
（㎏）

備考

東京都知事　殿

認証番号

計画 実績
認証区分

認証農産物
・

作型

作付面積（a） 東京都エコ
農産物の出
荷量（㎏）

うちマークを
付した農産
物の出荷量
（㎏）

備考

計

2注：認証農産物・作型ごとに記入する。

↑　すべての認証農産物・作型の後に作付面積、出荷量の合計を記載する。